
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                              Poz. 28 

 

 
⎯ 181 ⎯ 

28 
DECYZJA NR 136 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym dla policjantów techniki operacyjnej 
w zakresie kierowania motocyklem 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 
czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych warun-
ków odbywania szkoleń zawodowych oraz dosko-
nalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 
877 i Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Określa się „Program nauczania na kursie spe-
cjalistycznym dla policjantów techniki operacyjnej 
w zakresie kierowania motocyklem”, stanowiący 
załącznik do decyzji. 

 

§ 2 
Realizację programu, o którym mowa w § 1, 

powierza się Centrum Szkolenia Policji  
w Legionowie. 
 

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 

Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji 
Prawnej Biura Prawnego KGP. 

 
 
 
 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez 
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 5 

 
1. Zarządzenie nr 240/2009 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

2. Zarządzenie nr 241/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

3. Zarządzenie nr 242/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

4. Zarządzenie nr 243/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

5. Zarządzenie nr 244/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

6. Zarządzenie nr 245/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

7. Zarządzenie nr 246/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

8. Zarządzenie nr 247/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

9. Zarządzenie nr 248/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

10. Zarządzenie nr 249/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

11. Zarządzenie nr 250/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                      

 

 
⎯ 182 ⎯ 

12. Zarządzenie nr 251/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

13. Zarządzenie nr 252/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

14. Zarządzenie nr 253/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

15. Zarządzenie nr 254/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

16. Zarządzenie nr 255/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

17. Zarządzenie nr 256/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

18. Zarządzenie nr 257/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

19. Zarządzenie nr 258/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

20. Zarządzenie nr 259/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

21. Zarządzenie nr 260/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

22. Zarządzenie nr 261/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

23. Zarządzenie nr 262/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 

operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

24. Zarządzenie nr 263/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

25. Zarządzenie nr 264/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

26. Zarządzenie nr 265/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

27. Zarządzenie nr 266/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

28. Zarządzenie nr 267/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

29. Zarządzenie nr 268/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

30. Zarządzenie nr 269/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

31. Zarządzenie nr 270/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

32. Zarządzenie nr 271/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

33. Zarządzenie nr 272/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

34. Zarządzenie nr 273/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 11 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

35. Zarządzenie nr 274/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 11 marca 2009 r. w spra-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                      

 

 
⎯ 183 ⎯ 

wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

36. Zarządzenie nr 275/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 11 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

37. Zarządzenie nr 276/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 11 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

38. Zarządzenie nr 277/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 11 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

39. Zarządzenie nr 278/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 11 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

40. Zarządzenie nr 279/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 11 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

41. Zarządzenie nr 280/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 11 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

42. Zarządzenie nr 281/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

43. Zarządzenie nr 282/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

44. Zarządzenie nr 283/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

45. Zarządzenie nr 284/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

46. Zarządzenie nr 285/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

47. Zarządzenie nr 286/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

48. Zarządzenie nr 287/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

49. Zarządzenie nr 288/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

50. Zarządzenie nr 289/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

51. Zarządzenie nr 290/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

52. Zarządzenie nr 291/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

53. Zarządzenie nr 292/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

54. Zarządzenie nr 293/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

55. Zarządzenie nr 294/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

56. Zarządzenie nr 295/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

57. Zarządzenie nr 296/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

58. Zarządzenie nr 297/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                      

 

 
⎯ 184 ⎯ 

materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

59. Zarządzenie nr 298/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

60. Zarządzenie nr 299/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

61. Zarządzenie nr 300/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

62. Zarządzenie nr 301/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

63. Zarządzenie nr 302/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

64. Zarządzenie nr 303/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

65. Zarządzenie nr 304/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

66. Zarządzenie nr 305/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

67. Zarządzenie nr 306/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 17 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

68. Zarządzenie nr 307/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

69. Zarządzenie nr 308/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

70. Zarządzenie nr 309/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 marca 2009 r. w spra-

wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

71. Zarządzenie nr 310/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

72. Zarządzenie nr 311/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

73. Zarządzenie nr 312/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

74. Zarządzenie nr 313/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

75. Zarządzenie nr 314/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

76. Zarządzenie nr 315/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 19 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

77. Zarządzenie nr 316/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

78. Zarządzenie nr 317/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

79. Zarządzenie nr 318/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

80. Zarządzenie nr 319/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

81. Zarządzenie nr 320/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                      

 

 
⎯ 185 ⎯ 

82. Zarządzenie nr 321/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

83. Zarządzenie nr 322/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

84. Zarządzenie nr 323/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

85. Zarządzenie nr 324/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

86. Zarządzenie nr 325/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

87. Zarządzenie nr 326/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

88. Zarządzenie nr 327/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 24 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

89. Zarządzenie nr 328/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

90. Zarządzenie nr 329/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

91. Zarządzenie nr 330/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

92. Zarządzenie nr 331/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

93. Zarządzenie nr 332/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

94. Zarządzenie nr 333/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

95. Zarządzenie nr 334/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

96. Zarządzenie nr 335/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

97. Zarządzenie nr 336/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

98. Zarządzenie nr 337/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

99. Zarządzenie nr 338/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stoso-
wania kontroli operacyjnej. 

100. Zarządzenie nr 339/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

101. Zarządzenie nr 340/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

102. Zarządzenie nr 341/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

103. Zarządzenie nr 342/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

104. Zarządzenie nr 343/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

105. Zarządzenie nr 344/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                      

 

 
⎯ 186 ⎯ 

wie powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

106. Zarządzenie nr 345/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

107. Zarządzenie nr 346/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

108. Zarządzenie nr 347/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

109. Zarządzenie nr 348/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

110. Zarządzenie nr 349/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

111. Zarządzenie nr 350/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

112. Zarządzenie nr 351/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

113. Zarządzenie nr 352/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

114. Zarządzenie nr 353/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

115. Zarządzenie nr 354/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

116. Zarządzenie nr 355/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

117. Zarządzenie nr 356/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

118. Zarządzenie nr 357/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

119. Zarządzenie nr 358/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

120. Zarządzenie nr 359/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 25 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

121. Zarządzenie nr 362/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

122. Zarządzenie nr 363/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

123. Zarządzenie nr 364/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

124. Zarządzenie nr 365/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

125. Zarządzenie nr 366/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

126. Zarządzenie nr 367/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

127. Zarządzenie nr 368/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 30 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

128. Zarządzenie nr 369/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                      

 

 
⎯ 187 ⎯ 

materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

129. Zarządzenie nr 370/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

130. Zarządzenie nr 371/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

131. Zarządzenie nr 372/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

132. Zarządzenie nr 373/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

133. Zarządzenie nr 374/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

134. Zarządzenie nr 375/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

135. Zarządzenie nr 376/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

136. Zarządzenie nr 377/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

137. Zarządzenie nr 378/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

138. Zarządzenie nr 379/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

139. Zarządzenie nr 380/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

140. Zarządzenie nr 381/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-

wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

141. Zarządzenie nr 382/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

142. Zarządzenie nr 383/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

143. Zarządzenie nr 384/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

144. Zarządzenie nr 385/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

145. Zarządzenie nr 386/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 marca 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

146. Zarządzenie nr 387/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 kwietnia 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

147. Zarządzenie nr 388/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

148. Zarządzenie nr 389/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

149. Zarządzenie nr 390/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

150. Zarządzenie nr 391/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 1 kwietnia 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

151. Decyzja nr 90/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania programu 
kursu specjalistycznego w zakresie pełnienia 
służby w oddziałach prewencji Policji. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                      

 

 
⎯ 188 ⎯ 

152. Decyzja nr 91/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania programu 
kursu specjalistycznego w zakresie przeciw-
działania i zwalczania przestępstw na tle nie-
nawiści. 

153. Decyzja nr 92/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 5 marca 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 29/Ctr/09/AS/FA. 

154. Decyzja nr 93/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr  28/Ckt/09/AO/Fz. 

155. Decyzja nr 94/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie upo-
ważnienia do wydawania w imieniu Komen-
danta Głównego Policji zaświadczeń 
uprawniających policjantów do kierowania 
pojazdami uprzywilejowanymi Policji. 

156. Decyzja nr 95/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-procesowej. 

157. Decyzja nr 96/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-procesowej. 

158. Decyzja nr 97/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-procesowej. 

159. Decyzja nr 98/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie roz-
wiązania grupy operacyjno-procesowej. 

160. Decyzja nr 99/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 marca 2009 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-procesowej. 

161. Decyzja nr 100/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 marca 2009 r. zmieniająca  
decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-procesowej. 

162. Decyzja nr 101/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 marca 2009 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie udzielenia upoważnienia do 
realizacji niektórych zadań oraz dokonywania 
niektórych czynności prawnych w zakresie fi-
nansów Komendy Głównej Policji i innych 
podmiotów organizacyjnych podległych Ko-
mendantowi Głównemu Policji lub przez niego 
nadzorowanych. 

163. Decyzja nr 102/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 marca 2009 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania  zespołu do reali-
zacji projektów w ramach I naboru 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

164. Decyzja nr 103/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 marca 2009 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania  zespołu do reali-
zacji projektów w ramach II naboru 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

165. Decyzja nr 104/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 marca 2009 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania Komisji do spraw 
zapomóg przyznawanych z funduszu nagród 
motywacyjnych i zapomóg dla policjantów, 
pozostającego w dyspozycji Komendanta 
Głównego Policji. 

166. Decyzja nr 106/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 11 marca 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania komisji do 
przeprowadzenia postępowania kwalifikacyj-
nego na stanowisko Naczelnika Wydziału 
Kontroli Finansowo-Gospodarczej Biura Kon-
troli Komendy Głównej Policji. 

167. Decyzja nr 107/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 30/BŁiI/09/BB/FA. 

168. Decyzja nr 108/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 31/BŁiI/09/MT/FZ. 

169. Decyzja nr 109/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie 
powołania Zespołu do dokonania oceny pre-
dyspozycji policjantów do pełnienia służby 
poza granicami państwa w kontyngentach 
policyjnych wydzielonych do udziału w mi-
sjach pokojowych ONZ lub operacjach poli-
cyjnych Unii Europejskiej w 2009 i 2010 r. 

170. Decyzja nr 110/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie 
wyznaczenia koordynatora do spraw procesu 
wdrażania Systemu Informacyjnego Schengen 
drugiej generacji (SIS II) w Policji. 

171. Decyzja nr 111/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 marca 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie upoważnienia do wyda-
wania decyzji oraz załatwiania niektórych in-
nych spraw w zakresie gospodarki 
mieszkaniowej. 

172. Decyzja nr 112/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 32/BŁiI/09/Msz. 

173. Decyzja nr 113/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 12 marca  2009 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 86/09 w sprawie powoła-
nia komisji przetargowej do postępowania nr 
28/BŁiI/09/TP/FZ. 

174. Decyzja nr 114/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie 
rozwiązania grupy operacyjno-procesowej. 

175. Decyzja nr 115/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 marca 2009 r. zmieniająca 
decyzję Nr 274 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 27 września 2002 r. w sprawie ustale-
nia terenu zamkniętego. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 5                                                                                                      

 

 
⎯ 189 ⎯ 

176. Decyzja nr 116/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

177. Decyzja nr 117/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 marca 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-procesowej. 

178. Decyzja nr 118/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie 
upoważnienia dyrektora Gabinetu Komendan-
ta Głównego Policji oraz dyrektora Biura 
Ochrony Informacji Niejawnych i ich zastęp-
ców do wydawania decyzji i postanowień 
związanych z udostępnianiem informacji pu-
blicznej. 

179. Decyzja nr 119/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie 
upoważnienia do udzielenia pełnomocnictwa 
w związku z realizacją umowy nr 
24/BŁiI/09/TP/FZ z dnia 20 lutego 2009 r. 

180. Decyzja nr 120/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia 
wstępnych testów i egzaminów kwalifikacyj-
nych dla personelu lotniczego Lotnictwa Policji. 

181. Decyzja nr 121/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko  
Naczelnika Wydziału Koordynacji Zamówień 
Publicznych Biura Finansów Komendy Głów-
nej Policji. 

182. Decyzja nr 122/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 34/BŁiI/09/BP. 

183. Decyzja nr 123/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 35/Cut/09/JC/FZ. 

184. Decyzja nr 124/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
upoważnienia do podpisywania wniosków o 
nadanie orderów i odznaczeń państwowych 
oraz odznak i medali resortowych. 

185. Decyzja nr 125/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 23 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 36/Cut/09/JC/FZ. 

186. Decyzja nr 126/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 33/Ctr/09/MK/FA. 

187. Decyzja nr 127/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do odbioru przedmiotu za-
mówienia. 

188. Decyzja nr 128/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
zmiany skłądu komisji przetargowej do postę-
powania nr 282/Cut/08/JGG. 

189. Decyzja nr 129/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
zmiany Decyzji nr 123 w sprawie powołania 
komisji przetargowej do postępowania  
nr 35/Cut/09/JC/FZ. 

190. Decyzja nr 130/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 37/Cir/09/RJ/FZ. 

191. Decyzja nr 131/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
powołania zespołu do opracowania projektu 
zarządzenia w sprawie metod i form wyko-
nywania zadań przez policjantów pełniących 
służbę na stokach narciarskich. 

192. Decyzja nr 133/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do oceny przydatności do 
dalszego użytkowania składników majątku 
Zarządu w Rzeszowie Centralnego Biura 
Śledczego Komendy Głównej Policji nabytych 
ze środków funduszu operacyjnego Policji. 

193. Decyzja nr 134/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do odbioru przedmiotu za-
mówienia. 

194. Decyzja nr 137/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 kwietnia 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-procesowej. 

195. Decyzja nr 138/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 44/Cut/09/EMi. 

196. Decyzja nr 139/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 42/BŁiI/09/AS/FA. 

197. Decyzja nr 140/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 43/Cut/09/UM. 

198. Decyzja nr 141z/2009 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 1 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

199. Decyzja nr 142/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 kwietnia 2009 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej do postępo-
wania nr 38/Ckt/09/RJ/Fz. 

 
 

 

 


	ZARZĄDZENIE NR 361 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	ZARZĄDZENIE NR 392 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 105 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 132 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 135 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI
	DECYZJA NR 136 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI



